
ATM一時休止のご案内 

黒須支店と西武支店及び奥富支店と狭山支店の店舗統合に伴いまして、誠に勝手ながら下記の日程にて 
ATMのお取扱いを一時休止させていただきます。お客様にはご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、 
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

黒須支店ATM・奥富支店ATM 

令和２年３月１３日（金） 令和２年３月１４日（土） 令和２年３月１５日（日） 令和２年３月１６日（月） 

稼動時間 
8：00～15：00 

通常稼働 
8：00～21：00 

店舗統合作業のため休止いたします。 
令和２年３月１３日（金）15：00～令和２年３月１５日（日）21：00 

 
他の各支店ATMは通常通りご利用いただけます。 


